I
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

,i\iCL.UA-SE NO
EXPEDIENTE DE

t t AGO. 2014

ar. n° 10/677 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 1° de agosto de 2014.

Assunto: Resposta à Indicação 1713/2014

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação 1713/2014, devidamente

protocolada sob o n° 63849/2014-0, de autoria do nobre Vereador Cristiano CoBer, informar, segundo a

Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana - SESMUR, que o pedido é viável e está na

programação para execução.

Atenciosamente,

J..w" t"~U-"-~-
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASON LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br